
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROQUÍMICA

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PDSE – 2025 – Chamada 1

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agroquímica, no uso 
de suas atribuições,

Resolve:

Designar os membros da Comissão de Avaliação do PDSE referente ao EDITAL 
PRPG N° 82/2024 - PDSE

Prof. Dr. GUILHERME MAX DIAS FERREIRA (Presidente - Coordenador do 

PPGAQ/UFLA).

Prof. Dr. SÉRGIO SCHERRER THOMASI (Docente permanente PPGAQ/UFLA). 

Prof. Dr. FILIPPE ELIAS DE FREITAS SOARES (Docente permanente PPGAQ/UFLA) 

Profa. Dra. MÁRCIO POZZOBON PEDROSO (Docente permanente PPGEAL/UFLA)

Me. MARCOS VINICIOS DA SILVA (Representante discente PPGAQ/UFLA)

Lavras, 11 de setembro de 2025

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROQUÍMICA


		2025-09-12T11:57:18-0300




